

Hersteller/Lieferant:	Storck Gmbh & Co. Waldstr. 27, 13403 Berlin		
Artikelbezeichnung:	WO Bonbon 1x1000g		
GTIN Artikel/Umverpack:	4014400901788 / 4014400008333		
Verkehrsbezeichnung:	Sahnebonbons		
Artikelnummer:	6410 (INTERGAST GV-Service Handelsgesellschaft mbH)		
Nettogewicht:	1000,000 G	ATG:	Keine Angabe
Zutaten:	Zutaten: Zucker, Glukosesirup, SAHNE (7,4%), kondensierte SÜSSMOLKE, BUTTER (4,8%), Rohrzuckersirup, Salz, Emulgator Lecithine (SOJA), Aroma.		
Allergene:	Soja und Sojaerzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse		
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:	Keine Angabe		
Zubereitung:	Keine Angabe		



Nährwerte:

Durchschnittl. pro:	100 g/ml		
Kilojoule:	1.793 kJ	Fett:	8,40 g
Kilokalorien:	424 kcal	davon ges. Fettsäuren:	5,70 g
Eiweiß:	0,30 g	Kohlenhydrate:	86,90 g
Salz:	1,00 g	davon Zucker:	71,60 g

Weitere Informationen:

Zusammensetzung:	Keine Angabe		
Lagerhinweise:	Keine Angabe		
Aufbewahrung:	Keine Angabe		
Herkunft:	Keine Angabe		
Vol. %:	Altersbeschränkung:		
Ergiebigkeit:	Keine Angabe		
Conveniencegrad:	Keine Angabe		
Ernährungshinweise:	Keine Angabe		
Zubereitungsart:	Keine Angabe		

Besondere Produktgruppen:

Käse:	Rinde verzehrbar:	Keine Angabe
	Reifezeit:	Keine Angabe
	Rindengereift:	Keine Angabe
	Schimmelgereift:	Keine Angabe
	Aus Rohmilch:	Keine Angabe
Fleisch:	Geburtsort:	Keine Angabe
	Aufzuchtort:	Keine Angabe
	Schlachtort:	Keine Angabe
Fisch:	Fangzone:	Keine Angabe
	Fangmethode:	Keine Angabe